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DescontoVenciment
os

Qtde. IRRF INSSCódigo Lançamento

Folha Nº 01 do Mês de Julho de 2025 

Ordem: Alfabética

18 Sim Não 0,00 10.165,7300050 I.N.S.S.

22 Não Não 0,00 12.375,1400051 I.R.R.F.

6 Sim Não 0,00 3.959,2700066 INSTITUTO

1 Não Não 0,00 632,8900077 EMPRESTIMO/CONSIGNAÇÃO FOLHA

10 Não Não 0,00 20.611,2500079 EMPRÉSTIMO CONSIGNAÇÃO/BANESTE

1 Não Não 65,00 0,0000001 SALÁRIO FAMÍLIA

10 Sim Sim 61.436,20 0,0000008 SUBSÍDIO

7 Sim Sim 26.786,22 0,0000010 SALÁRIO COMISSIONADO

6 Sim Sim 3.194,13 0,0000011 QUINQUÊNIO

4 Sim Sim 391,09 0,0000012 DECÊNIO

1 Sim Não 71,74 0,0000078 DIFERENÇA DE CAIXA

6 Sim Não 21.907,21 0,0000082 SALÁRIO ESTATUTÁRIO

1 Sim Não 2.152,06 0,0000134 GRAT.FUNÇÃO CONFIANÇA TESOUREI

1 Sim Não 4.999,69 0,0000146 GRAT.FUNÇÃO CONFIANÇA-G.COMUNI

4 Sim Não 2.788,11 0,0000173 PROGRESSÃO - TITULAÇÃO 15%

1 Sim Não 2.695,51 0,0000184 GRAT.FUNÇÃO GERENTE DE RECURSO

9 Sim Sim 3.150,00 0,0000208 COMISSÃO

1 Sim Sim 6.702,12 0,0000209 SUBSÍDIO PRESIDENTE

1 Sim Não 2.028,86 0,0000221 GRAT.FUNÇÃO OUVIDORIA

1 Sim Sim 1.200,00 0,0000237 COMISSÃO AGENTE DE CONTRATAÇÃO

1 Não Não 0,00 1.041,0200051 I.R.R.F.

1 Sim Não 0,00 511,2800066 INSTITUTO

1 Sim Sim 326,07 0,0000011 QUINQUÊNIO

1 Sim Sim 65,21 0,0000012 DECÊNIO

1 Sim Não 2.191,18 0,0000172 GRAT.FUNÇÃO CONFIANÇA-G.CONTRA

1 Sim Não 425,31 0,0000173 PROGRESSÃO - TITULAÇÃO 15%

1 Sim Sim 2.835,38 0,0000202 FERIAS

1 Sim Não 1.947,72 0,0000224 1/3 FÉRIAS
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Líquido:

Contribuição: 

147.358,81 49.296,58

98.062,23

Quantidade de Servidores

Base do Imposto de Renda

Dependentes de Imposto de Renda

Base da Prev. de quem NÃO recolhe

Base do INSS (empresa)

Base da Prev. Própria (empresa)

Sal. Família + Lic. Maternidade

Contrib. da empresa (Emp. + Segurado)

Valor devido a previdência

Contribuição: 

8.700,70 (9 %)

0,00

25

115.007,00

34

0,00

96.674,54

31.932,51

0,00

30.467,38

30.467,38

(0%)
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